（第1号様式）

令和　　年　　月　　日

公益財団法人川崎市スポーツ協会会長　様

申請者

住所

団体名

代表者名　　　　　　　　　　 　　　　 印

共催・後援申請書

次の事業の共催・後援について，公益財団法人川崎市スポーツ協会の後援に関する要綱に
基づき、必要書類（企画書、開催要項、規約等）を添えて申請いたします。

	事業の名称

	共催・後援
　の　内　容
	共催・後援（名義使用）

	開催日(期間)
	令和　　年　　月　　日（　）～ 令和　　年　　月　　日（　）

	会　場

	目的・内容等

	添付書類
	□ 企画書

· 開催要項

· 会則・規約

（第２号様式）

番　　　　号
令和　　年　　月　　日
　　　　申請団体あて
公益財団法人川崎市スポーツ協会
会　長

共催・後援承認・不承認決定通知書

令和　　年　　月　　日付けで申請のありました後援申請に対して、次のとおり決定しましたので通知いたします。

	区分
	承認　・　不承認

	後援の名義
	「公益財団法人川崎市スポーツ協会」

	承認の条件
	１．事業を行うにあたって生じる事故、災害等については

　　申請団体等が一切の責任において処理する。

２．事業の終了後速やかに、書面（第３号様式）をもって

　　報告すること。

	事業の名称

	開催日(期間)

	会場

	不承認の理由

　　　　　　　　　　　　　　　　〒211-0051
　　　　　　　　　　　　　　川崎市中原区宮内４－１－２
　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人川崎市スポーツ協会
　　　　　　　　　　　　　      　　　　 TEL　044(739)8844

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 FAX  044(739)8848

（第３号様式）

令和　　年　　月　　日

公益財団法人川崎市スポーツ協会会長　様

申請者

住所

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　 　　　 印

共催・後援事業報告書

公益財団法人川崎市スポーツ協会の共催・後援を受けて実施した事業が次のとおり終了
しましたので報告します。

	事業の名称

	開催日(期間)
	令和　　年　　月　　日（　）～ 令和　　年　　月　　日（　）

	会　場

	実施内容
（事業実績のわかる書面、パンフレット等も添付してください。）

	参加者数

	その他

PAGE
104